
QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 3 - CHARPENTE METALLIQUE/SERRURERIE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

3.1

3.1.1

3.1.2

3.1.2.1

3.1.2.2

3.1.2.3

3.1.2.4

3.1.2.5

3.1.3

3.1.3.1

3.1.3.2

3.1.3.3

3.1.3.4

3.1.3.5

3.1.3.6

3.1.3.7

3.1.3.8

3.1.3.9

3.1.3.10

3.1.4

Sous Total

3.2

Sous Total

3.3

3.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

3.4

3.4.1 Ens. 1,00

Sous Total

3.5 P.M

Sous Total

3.6

3.6.1 Ens. 1,00

3.6.2 U 2

Sous Total

3.7

3.7.1 Ens. 1,00

Sous Total

3.8

3.8.1 Ens. 1,00

Sous Total
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ESCALIER EXTERIEUR      

ESCALIER HELICOIDAL EXTERIEUR      

PLANCHER METALLIQUE EXTERIEUR :      

PLANCHER METALLIQUE      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

NOTA IMPORTANT      

DEMOLITIONS ET DEPOSES      

DEPOSE      

DEPOSE/REPOSE BOITES AUX LETTRES 
EXISTANTES      

Soudage et agrément des soudeurs      

Epreuves et reception des ouvrages      

COORDINATION      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

ETUDES TECHNIQUES      

ETUDE TECHNIQUE ET QUANTITATIVE      

Protection contre la corrosion      

Frais-risques-périls      

Mise à la terre des ossatures      

Stockage des matériaux      

Nature des aciers      

Pièces de fixation-joints      

Normes des produits      

Normes dimensionnelles      

Protection des métaux      

MISE EN OEUVRE      

Etude-dessins d'éxécution      

Hypothèse de calcul      

Désignation

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES      

Normes générales      

Normes d'aciers      



QUANTITATIF
Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 3 - CHARPENTE METALLIQUE/SERRURERIE

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

3.9

3.9.1 Ens. 1,00

3.9.2 ML
4,70

3.9.2.1 P.M.

3.9.2.2 P.M.

3.9.2.3 P.M.

3.9.3 Ens. 1,00

Sous Total

3.10

3.10.1

3.10.1.1 Ens. 1,00

3.10.2

3.10.2.1 Ens. 1,00

Sous Total

3.11

3.11.1

3.11.1.1 U 1

Sous Total

3.12

3.12.1 U 1

3.12.2 Ens. 1,00

Sous Total

3.13

3.13.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros
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BOITE A CLEF      

D.O.E      

NETTOYAGE      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

CHARPENTE METALLIQUE DE L'AUVENT      

Ossature métallique.      

CLOTURE      

PORTILLON D'ACCES A 1 VANTAIL      

Format 0.90/1.00m ht.      

DIVERS      

P.V. suivant pente.      

P.V. courbure      

BARREAUDAGES VERTICAUX      

CHARPENTE METALLIQUE      

CHARPENTE METALLIQUE DE L'EXTENSION DE LA 
MAIRIE      

Ossature métallique.      

Désignation

GARDE-CORPS :      

MAIN-COURANTE D'ESCALIER      

GARDE-CORPS EXTERIEUR AUTOUR DU 
PLANCHERMETALLIQUE.      

P.V. pour tôle ondulée de 40 cm en partie basse.      


