

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 3 - CHARPENTE METALLIQUE/SERRURERIE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
3.1	GENERALITES					
3.1.1	OBJET DU MARCHE					
3.1.2	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
3.1.2.1	Normes générales					
3.1.2.2	Normes d'aciers					
3.1.2.3	Normes des produits					
3.1.2.4	Normes dimensionnelles					
3.1.2.5	Protection des métaux					
3.1.3	MISE EN OEUVRE					
3.1.3.1	Etude-dessins d'exécution					
3.1.3.2	Hypothèse de calcul					
3.1.3.3	Protection contre la corrosion					
3.1.3.4	Frais-risques-périls					
3.1.3.5	Mise à la terre des ossatures					
3.1.3.6	Stockage des matériaux					
3.1.3.7	Nature des aciers					
3.1.3.8	Pièces de fixation-joints					
3.1.3.9	Soudage et agrément des soudeurs					
3.1.3.10	Epreuves et réception des ouvrages					
3.1.4	COORDINATION					
Sous Total						
3.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
3.3	ETUDES TECHNIQUES					
3.3.1	ETUDE TECHNIQUE ET QUANTITATIVE	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.4	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
3.4.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.5	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
3.6	DEMOLITIONS ET DEPOSES					
3.6.1	DEPOSE	Ens.	1,00			
3.6.2	DEPOSE/REPOSE BOITES AUX LETTRES	U	2			
Sous Total						
3.7	ESCALIER EXTERIEUR					
3.7.1	ESCALIER HELICOIDAL EXTERIEUR	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.8	PLANCHER METALLIQUE EXTERIEUR :					
3.8.1	PLANCHER METALLIQUE	Ens.	1,00			
Sous Total						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

QUANTITATIF

Affaire : 2013-18 - Extension de la Mairie

Lot n° 3 - CHARPENTE METALLIQUE/SERRURERIE

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
3.9	GARDE-CORPS :					
3.9.1	MAIN-COURANTE D'ESCALIER	Ens.	1,00			
3.9.2	GARDE-CORPS EXTERIEUR AUTOUR DU PLANCHERMETALLIQUE.	ML	4,70			
3.9.2.1	P.V. pour tôle ondulée de 40 cm en partie basse.	P.M.				
3.9.2.2	P.V. suivant pente.	P.M.				
3.9.2.3	P.V. courbure	P.M.				
3.9.3	BARREAUDAGES VERTICAUX	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.10	CHARPENTE METALLIQUE					
3.10.1	CHARPENTE METALLIQUE DE L'EXTENSION DE LA MAIRIE					
3.10.1.1	Ossature métallique.	Ens.	1,00			
3.10.2	CHARPENTE METALLIQUE DE L'AUVENT					
3.10.2.1	Ossature métallique.	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.11	CLOTURE					
3.11.1	PORTILLON D'ACCES A 1 VANTAIL					
3.11.1.1	Format 0.90/1.00m ht.	U	1			
Sous Total						
3.12	DIVERS					
3.12.1	BOITE A CLEF	U	1			
3.12.2	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
3.13	NETTOYAGE					
3.13.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte